
UCHWAŁA NR XLV/396/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Barlinek na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz.446 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 2.   Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/396/2017 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2017 rok - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 529 573,00 5 263 101,00 125 310,005 259 851,00 0,00 0,00 3 266 472,003 266 472,000,00 3 250,00 0,00 3 013 223,00 0,005 134 541,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 615 573,00

86 000,00

0,00 0,00

0,00

3 250,000,00

0,00

0,00

5 263 101,00

0,00

0,00

5 259 851,00

0,00

0,00

125 310,00

0,00

0,00

5 134 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 352 472,00

86 000,00

0,00

3 266 472,00

0,00

0,00

3 013 223,00

0,00

0,00

86 000,00

86 000,00

0,00

90095

461 500,00

Pozostała działalność

268 962,00 750,00265 712,00 264 962,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 192 538,00 192 538,00 800,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

86 000,00

547 500,00 268 962,00

0,00

0,00

265 712,00

0,00

0,00

750,00

0,00

0,00

264 962,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278 538,00

86 000,00

0,00

192 538,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

86 000,00

86 000,00

0,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji
finansowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

86 000,00

86 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 000,00

86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 000,00

86 000,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 944 731,00 2 692 180,00 2 237,00487 180,00 2 205 000,00 0,00 1 252 551,001 252 551,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00484 943,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 858 731,00

0,00

-86 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 692 180,00

0,00

0,00

487 180,00

0,00

0,00

2 237,00

0,00

0,00

484 943,00

0,00

0,00

2 205 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 166 551,00

0,00

-86 000,00

1 166 551,00

0,00

-86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 073 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 648 000,00 0,00108 400,00 108 400,00 1 539 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-86 000,00

0,00

1 987 000,00 1 648 000,00

0,00

0,00

108 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 400,00

0,00

0,00

1 539 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

339 000,00

0,00

-86 000,00

339 000,00

0,00

-86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-86 000,00

0,00

339 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

339 000,00

0,00

-86 000,00

339 000,00

0,00

-86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

92 428 365,41 71 974 956,41 44 606 182,36 23 956 377,32 20 649 805,04 5 959 486,00 20 018 398,05 18 516 409,0020 453 409,00471 139,00341 576,00578 175,00 5 898 516,00 1 937 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 578 175,00
0,00
0,00

20 018 398,05
0,00
0,00-86 000,00

86 000,00
92 428 365,41 71 974 956,41

0,00
0,00

44 606 182,36
0,00
0,00

23 956 377,32
0,00
0,00

20 649 805,04
0,00
0,00

5 959 486,00
0,00
0,00

341 576,00
0,00
0,00

471 139,00
0,00
0,00

20 453 409,00
86 000,00

-86 000,00

18 430 409,00
0,00

-86 000,00

5 898 516,00
0,00
0,00

2 023 000,00
86 000,00

0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/396/2017 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 września 2017
 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok - Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 000,003 266 472,00 3 352 472,00

90095 Pozostała działalność 86 000,00 278 538,00192 538,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 86 000,00 86 000,00

Podwyższenie kapitału podstawowego PGK Sp. z o.o. poprzez objęcie
 

nowych udziałów 0,00 86 000,00 86 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 86 000,001 252 551,00 1 166 551,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 86 000,00 339 000,00425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 - 86 000,00 339 000,00

Przebudowa i termomodernizacja świetlicy w m. Osina 160 000,00 - 86 000,00 74 000,00

20 453 409,00 20 453 409,000,00Razem
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